平成 27年 3月 13日

各  位

会 社 名 株式会社エイチーム

代 表 者 名 代表取締役社長  林  高 生

（コード番号：3662）

問 合 せ 先 社長室長     光岡 昭典

（TEL．052-527-3091）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

 当社は、平成 27年 3月 13日開催の取締役会において、平成 27年 1月 31日を基準日とする平成 27年 7

月期中間配当を行うことを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定事項
直近の配当予想

（平成26年9月12日発表）

（ご参考）

平成26年7月期

中間配当実績

基 準 日 平成 27年 1月 31日 同左 平成 26年 1月 31日

1 株 あ た り 配 当 金 10 円 00 銭 未定 10 円 00 銭

配 当 金 総 額 96,830千円 - 96,236千円

効 力 発 生 日 平成 27年 4月 3日 - 平成 26年 4月 4日

配 当 原 資 利益剰余金 - 利益剰余金

２．理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題と位置づけ、企業価値の持続的な向上と企業体質の更な

る強化をめざしつつ、配当金の継続的な増加に努めることを基本方針としております。

 平成 26年 9月 12日に公表した配当予想においては、中間配当を未定としておりましたが、業績等を総合

的に判断した結果、中間配当を 1株あたり 10円とすることといたしました。

 なお、平成 27年 7月期末の配当に関しましては、現時点では未定でありますが、業績を勘案し、上記の基

本方針に従い、株主の皆様に対する適切な利益還元策を都度検討してまいります。

３．ご参考

1株あたり配当金

第 2四半期末 期末 合計

配 当 予 想

（平成26年9月12日発表）
 未定 未定

当 期 実 績
10 円 00 銭

（普通配当 10円 00 銭）

前 期 実 績

（ 平 成 2 6 年 7 月 期 ）

10 円 00 銭

（普通配当 10 円 00 銭）

10 円 00 銭

（普通配当 10 円 00 銭）

20 円 00 銭

（普通配当 20 円 00 銭）

以上